РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 121
30.12.2021 г.
с.Анастасиевка

	О внесении изменений в постановление от 18.12.2008г. № 96 «Об утверждении Положения об условиях назначения и выплаты ежемесячной надбавки стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы техническому и обслуживающему персоналу Администрации Анастасиевского сельского поселения»

В соответствии с решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 28 ноября 2008 года № 9 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Анастасиевского сельского поселения и ее структурных подразделений»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 18.12.2008 № 96 «Об утверждении Положения об условиях назначения и выплаты ежемесячной надбавки стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы техническому и обслуживающему персоналу Администрации Анастасиевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 пункт 2 приложения к постановлению от 18.12.2008 г. №96 изложить в следующей редакции:

«2. Ежемесячная надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается работникам из числа технического персонала к должностному окладу, обслуживающего персонала к ставке заработной платы в следующих размерах:

2.1. Работникам из числа технического персонала:

- старшему инспектору – до 200 процентов должностного оклада;

-  инспектору, коменданту от 100 до 150 процентов должностного оклада.

2.2. Работникам из числа обслуживающего персонала – до 50 процентов ставки заработной платы.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.

Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения                                           Е.А.Андреева

2